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Korrekt placering af vinduesparti

bør noteres for endelig placering 

af den nye tilbygning 

1
0
M

E
I 2

3
0

1
0
M

E
I 2

3
0

E
3
0

Nyt

gummi

gulv (G)

Rum nr. 1 Rum nr. 3

Rum nr. 2

6,1 m2 11,1 m2

4632

2
4
1
2

6367

8
4
0
8

47711000

4
5
0
0

7188

4
0
9
0

Grupperum Grupperum

28 m2

Eksisterende

fællesrum

27 m2

Tilbyggede

fællesrum

1
6
0
8

1
6
3
2

1
2
6
0

12481632136816321308

4
5
0
0

1
6
0
8

1
6
3
2

1
2
6
0

1
0
M

1
0
M

1
0
M

1
0
M

1
0
M

E
I

E
I

E
I

E
I

E
I 2

3
0

1
0
M

1
0
M

1
0
M

E
I

E
I

E
I 2

3
0

E
3
0

E
3
0

E
3
0

Nyt

gummigummigummi

gulv (G)gulv (G)gulv (G)

Rum nr. 1Rum nr. 1Rum nr. 1 Rum nr. 3Rum nr. 3Rum nr. 3

Rum nr. 2Rum nr. 2Rum nr. 2



1
0
M

E
I 2

3
0

1
0
M

E
I 2

3
0

E
3
0

Nyt

gummi

gulv (G)

4
0
1
4

2
2
4
6

3590

7
1
8
8

7271

6
4
8
8

Rum nr. 1 Rum nr. 3

Rum nr. 2

6,1 m2 11,1 m2

madrashjørne

rumdeler

på hjul

motorikleg

leg og

fordybelse

rumdelere

på hjul

gardin monteret

på skinne i loftet

giver mulighed

for rumopdeling

Grupperum Grupperum

boghjørnet

kreativitet

Rev.

dato

tegn. nr.

mål

sag nr.

tegn. / kontrol af:

G:\0SAGER\c14097 Schousgade Randers\Tegninger\Tegningshoved 130603\kaai logo med payoff til højre sort.jpg G:\0SAGER\b15029 Bælum Børneunivers\Tegninger\Tegningshoved 130603\rebild_byvaaben_CMYK90.jpg

Børnehaven Tumlehøj - 9541 Suldrup

TIlbygning til eksisterende grupperum

Plan - Forslag 2 - m. møblering

20210004

SJJ

1:100

2021.02.18

2.02

SKITSEOPLÆG

2.02

28 m

Eksisterende

fællesrum

27 m

Tilbyggede

fællesrum

Korrekt placering af vinduesparti

bør noteres for endelig placering 

af den nye tilbygning 

1
0
M

1
0
M

1
0
M

E
I

E
I

E
I 2

3
0

1
0
M

1
0
M

1
0
M

E
I

E
I

E
I 2

3
0

E
3
0

E
3
0

E
3
0

Nyt

gummigummigummi

gulv (G)gulv (G)gulv (G)

4
0
1
4

4
0
1
4

4
0
1
4

4
0
1
4

4
0
1
4

4
0
1
4

2
2
4
6

2
2
4
6

2
2
4
6

2
2
4
6

2
2
4
6

2
2
4
6

359035903590

7
1
8
8

7
1
8
8

7
1
8
8

7
1
8
8

727172717271

6
4
8
8

6
4
8
8

6
4
8
8

Rum nr. 1Rum nr. 1Rum nr. 1 Rum nr. 3Rum nr. 3Rum nr. 3

Rum nr. 2Rum nr. 2Rum nr. 2



Korrekt placering af vinduesparti
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